
Melléklet a közpénzből nyújtott támogatásokkal és az elszámolással kapcsolatos feladatokról szóló 8/2012 (VII.4.) együttes utasításhoz 

 

Az önkormányzati támogatások nyilvántartó lapja 

2013. évi tornaterem bérleti díj támogatása pályázat 10 000 eFT-os éves keretösszeg 

 

Kérelem 

beérk. 

időpontja 

 

Kérelmező neve Kérelmez

ett összeg 

(Ft) 

Szerződés 

aláírásának 

időpontja 

Jóváhagyott 

összeg, 

döntéshozó 

(Ft) 

Elsz. 

vég-

határidő 

Elsz. 

benyújtásának 

időpontja 

Elszámolt 

összeg (Ft) 

Kérelmez

ő 

értesítése 

az elsz. 

elfogadás

áról 

Támogatás 

lezárása 

2013.05.17. 

Dalnoki J. 

Labdarúgó 

Akadémia 

836.000 2013.07.30 300.000 
2014.01.

15. 
2014.01.15 301.450 

2014.04.

17. 

KKES 

Bizottság 

162/2014. 

(III.26.) 

2013.05.17. 
Dynamic Karate 

Sportegyesület 
3.696.000 2013.07.25. 1.600.000 

2014.01.

15 
2014.01.10 1.829.000 

2014.04.

17. 

KKES 

Bizottság 

157/2014. 

(III.26.) 

2013.05.17. 

Első Magyar Go 

Egyesület 

Pestújhely 

144.000 2013.07.26. 100.000 
2014.01.

15. 
2014.01.15 155.000 

2014.04.

17. 

KKES 

Bizottság 

154/2014. 

(III.26.) 

2013.05.15. 
Nihon Újpalotai 

Sportegyesület 
3.249.700 2013.08.14 1.450.000 

2014.01.

15. 
2013.12.30 1.472.325 

2014.04.

17. 

KKES 

Bizottság 

156/2014. 

(III.26.) 

2013.05.17. Pestújhelyi SC 2.700.000 2013.08.14 1.600.000 
2014.01.

15. 
2013.12.10 1.600.000 

2014.04.

17. 

KKES 

Bizottság 

153/2014. 

(III.26.) 



2013.05.16. 
REAC 

Sportiskola SE 
1.320.000 2013.07.26. 1.200.000 

2014.01.

15. 
2014.01.13 

1.044.300+ 

155.700 

visszafizetve 

2014.04.

17. 

KKES 

Bizottság 

150-

151/2014. 

(III.26.) 

2013.05.17. 

Unilever 

Tömegsport 

Egyesület 

1.152.000 2013.07.25. 1.000.000 
2014.01.

15. 
2013.12.30 

677.000 + 

323.000 

visszafizetve 

2014.04.

17. 

KKES 

Bizottság 

158-

159/2014. 

(III.26.) 

2013.05.17. Victoria SC 222.000 2013.08.26 150.000 
2014.01.

15. 
2013.12.30 150.000 

2014.04.

17. 

KKES 

Bizottság 

155/2014. 

(III.26.) 

2013.05.17. Kinizsi TTK 3.254.400 2013.07.26. 1.600.000 
2014.01.

15. 
2014.01.14 1.600.000 

2014.04.

17. 

KKES 

Bizottság 

152/2014. 

(III.26.) 

2013.05.15. 

Magyar 

Kushido 

Fortuna Karate 

SE 

1.080.000 2013.07.26 1.000.000 
2014.01.

15. 
2014.01.15 

919.850 + 

80.150 

visszafizetve 

2014.04.

17. 

KKES 

Bizottság 

160-

161/2014. 

(III.26.) 

 


